
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  SG ERFURT
electronic II

R

I II III IV V VI Punkte

3 4 13 7 11 5

259

20:16

╳
19

7
20

10
21

11
22

14
25

16
Auszeit

22:21

Ende
20:53

B  KvH S

I II III IV V VI Punkte

17 4 7 5 3 18

21

2
16

3
17

7
19

9
21

11 14 Auszeit

2:7
7:10

S
A
T
Z

2

Start
20:56

B  KvH R

I II III IV V VI Punkte

18 17 4 7 5 3

18

╳
14

4
15

6
16

7
17

8
18

9
Auszeit

15:15

Ende
21:17

A  SG ERFURT
electronic II

S

I II III IV V VI Punkte

4 13 7 11 5 3

25

1
10

3
17

4
18

6
24

7
25

9
Auszeit

9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:20

A  SG ERFURT
electronic II

R

I II III IV V VI Punkte

3 9 13 7 11 5

24

╳
8
23

1
11
24

3
12

5
16

6
17

7
22 Auszeit

1:7

Ende
21:46

B  KvH S

I II III IV V VI Punkte

17 4 7 5 3 18

26

4
14
24

7
16
26

9
17

10
20

11
21

13
22

Auszeit

17:15
21:20

S
A
T
Z

4

Start
21:49

B  KvH R

I II III IV V VI Punkte

18 17 4 7 5 3

24

╳
11
21

1
13
24

2
14

3
15

5
16

7
19

Auszeit

0:5
11:16

Ende
22:14

A  SG ERFURT
electronic II

S

I II III IV V VI Punkte

9 13 7 11 5 3

262

12:7

5
16
24

6
18
26

8
20

10
21

11
22

12
23

Auszeit

12:11
22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Nord-Mitte Herren
Männer

B  1. SV - Kraftverkehr 1963 Heiligenstadt e.V. vs.

SG ERFURT electronic II A

Spiel 8113 24.03.2025 20:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  KvH 6/14

3 Nawrath, Maurice X

4 Huhn, Christoph X
5 Schroeder, Sebastian X
7 Kurtz, Justin X

17 Riethmüller, Peter X

18 Stitz, Max X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SG ERFURT electronic II9/1

2 Eckert, Jonathan X

3 Petermann, Ono X
4 Raschke, Christian X
5 Scheel, Arthur X
7 Schönau, Zesar X

9 Galwas, Daniel X
11 Kauer, Jason X
13 Weise, Julius X
16 Hennig, Janek X

A  Libero

16 Hennig, Janek X

A  Offizielle

T Erdtmann, Lisa Maria

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

B  KvH
SG ERFURT

electronic II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 53 25 1 1 1
1 0 0 18 2 21 25 1 0 1
2 0 1 26 3 26 24 0 0 1
2 0 0 24 4 25 26 1 1 2

5

7 0 1 89 125 100 3 2 5
Start: 20:00 Ende: 22:14 Dauer: 2:14

Sieger: SG ERFURT electronic II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Häuser , Daniel 1

2 Walter, Pauline 2

Schr. Mertens, Philomena
Assist. Meftahi, Mohamed

Dokument erstellt: 24.03.2025 22:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


