

## Bezirksliga Nord-Mitte Herren

Schiedsgericht

Häuser , Daniel Walter, Pauline

(B) 1. SV - Kraftverkehr 1963 Heiligenstadt e.V. vs. SG ERFURT electronic II (A)

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt

Männer

24.03.2025 20:00 Uhr Spiel 8113

		Aufschlagfolge	S		art ):00		A SG elect	ERFUF ronic I	RT I	R	Ende 20:53		B KvH S				9	5	Start 20:56		Вкин		KvH		R	Ende 21:17		A SG ERFUI electronic I				S		
		artaufstellung	A	I	II	III				Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	F	<b>1</b>	I		III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	_	IV	V		Punkte	
Aufstellung	Auswechse spiele	Spielernr.	TZ	3	4 9 20:16	13	7	11	5	25	17	4	7	5	3	18	21	7	Γ   - <sup>1</sup> Ζ   -	8	17	4	7	5	3	18	4	13	7	11	5	3	25	
	Aufschlag rundei	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 19	7 20	10 21	11 22	14 25	16	Auszeit 22:21	2 16	3 17	7 19	9 D	11	14	Auszeit 2:7 7:10	4	2 14	1	F 6	5 16	7 17	8 18	9	Auszeit	1 10	3 17	4 18	6 24	7 23	9	Auszeit 9:13	
					art :20		A SG ERFURT electronic II		RT I	R	Ende 21:46		Вк		KvH		S	9	5	Start 21:49			Вкин			R	Ende 22:14		A SG EI				S	
		Aufschlagfolge artaufstellung	ŀΑ	I	II	III		V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	F	<b>√</b>	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Aufstellung	Auswechse	Spielernr.	TZ	3	9	13	7	11	5	24	17	4	7	5	3	18	26	1	Γ├¹	8	17	4	7	5	3	24	9	13	7 2 12:7	11	5	3	26	
Ā	Aufschlag rundei	1. 5. 2. 6.	3	X 8 23	1 11 24	3 12	5 16	6 17	7 22	Auszeit	4 14 24	7 16 26	9 17	10 20	11 21	13 22	Auszeit 17:15 21:20	4	1 X 11 21	1	3 3 4	2	3 15	5 16	7 19	Auszeit	5 16 24	6 18 20	8 20	10	11 22	12 23	Auszeit	
Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag rundei	Aufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Grann Spielstand  1. 5. 2. 6.	T Z 5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II		IV	V	VI		1		II					Punk	3 N 4 H 5 S 7 H 17 (	Nawra Huhn, Schroe Kurtz, O Rietl Stitz, M	Christ der, So Justin hmülle Max	oph ebasti	an	14 2 X 4 X 5 X 7 X 9 X 11 X 13 A	Ecke Pete Rasc Sche Schö Ga Kaue Weis Henn	rt, Jonat rmann, hke, Ch el, Arth nau, Ze alwas, D er, Jason e, Julius nig, Jane	Ono X ristian X ur X sar X aniel X x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
V	<u> В Н </u>	A/B Satz	lstand	Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.													Signature   Sign						A 1 1 1 1 2 5 4	Offizie	lle				) Offiz	ielle	isa Maria			

Linienrichter

Mertens, Philomena Assist. Meftahi, Mohamed